
Zarządzenie Nr 624/PoM/2017
Prezydenta Miasta Słupska

           
             z dnia 22 czerwca 2017r.              

w sprawie  niewykonania  prawa  pierwokupu  nieruchomości  położonej  w Słupsku  przy ulicy
Solskiego 1.

Na  podstawie  art.  109  ust.1  pkt  4a  oraz  art.110  ust.  2  ustawy z  dnia  21  sierpnia  1997r.
o gospodarce  nieruchomościami ( Dz. U. z 2016r. poz. 2147, poz. 2260; z 2017r.  poz. 624,
poz.820 ), art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym ( Dz. U.
z  2016r.  poz.  446,  poz.1579,  poz.1948;  z  2017r.  poz.730,  poz.935  ),  §3  uchwały
Nr XXIII/276/16 Rady Miejskiej  w Słupsku z dnia 30 marca 2016r. w sprawie wyznaczenia
obszaru zdegradowanego oraz obszaru rewitalizacji na terenie Miasta Słupska

                                                      zarządzam, co następuje:

 §1.
Nie  wykonuję  prawa  pierwokupu  nieruchomości  -  lokalu  mieszkalnego  oznaczonego
numerem 8 położonego w Słupsku przy ulicy Solskiego 1 oraz udziału wynoszącego 203/10000
części nieruchomości stanowiącej działkę nr 556/2, będącej w użytkowaniu wieczystym, zbytego
na podstawie umowy warunkowej Repertorium „A” numer 3400/2017 z dnia 14.06.2017r.   

                                                                            §2.
Wykonanie zarządzenia powierzam Dyrektorowi Wydziału Polityki Mieszkaniowej.

§3.
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

                                                                                                                                                           
                 

  z up. PREZYDENTA
                                                                                                               Miasta Słupska 
                                                                    Krystyna Danilecka-Wojewódzka

                           ZASTĘPCA PREZYDENTA

 


